-3 Associazione Calcio Vallemaggia
CP 44
6673 Maggia
?o 5 www.acvallemaggia.ch info@acvallemaggia.ch
"4[," E“‘S’
L'ACVM non siamo solo noi,ma anche voi!
3° Torneo Seniori 50+
Sabato 25 agosto 2018
Campo la Pineta Maggia
Gruppo A Gruppo B
AC Vallemaggia AS Riarena
FC Solduno Losone Sportiva
AC Sementina US Sant'Antonino
FC Biren AS La Turrita
FC Brusino AS Villa Luganese
Campo A Campo B
Gruppo A Gruppo B

Garanr| Ora Squadre Ris. Rigori Garanr.| Ora Squadre Ris. Rigori

1 |14:00 AC Vallemaggia FC Solduno 0] 1 1 14:00 AS Riarena Losone Sportiva 111 311

2 |14:20 AC Sementina FC Biiren 0]0 10 2 14:20 US Sant'Antonino AS La Turrita 110

3 |14:40 FC Brusino AC Vallemaggia 110 3 14:40 AS Villa Luganese AS Riarena 01

4 |15:00 FC Solduno AC Sementina 110 4 15:00 Losone Sportiva US Sant'Antonino 0] 2

5 |15:20 FC Biren FC Brusino 211 5 15:20 AS La Turrita AS Villa Luganese 312

6 |15:40 AC Vallemaggia AC Sementina 010 2 6 15:40 AS Riarena US Sant'Antonino 110

7 |16:00 FC Solduno FC Blren 0]0 10| 9 7 16:00 Losone Sportiva AS La Turrita 211

8 |16:20 FC Brusino AC Sementina 213 8 16:20 AS Villa Luganese US Sant'Antonino 01l 3

9 |16:40 FC Biren AC Vallemaggia 0]0 3 9 16:40 AS La Turrita AS Riarena 210

10 [17:00 FC Brusino FC Solduno 010 112 10 17:00 AS Villa Luganese Losone Sportiva 113

Le partite durano 15'
In caso di parita vengono calciati 3 calci di rigore.

Grigliata 19:30



http://www.acvallemaggia.ch/

.&4

Gara nr.
21

22

23

24

25

26

27

S
LLEW®

Ora
17:30

17:30

17:50

17:50

18:10

18:10

18:30

Campo

A

>

los)

>

Associazione Calcio Vallemaggia

CP 44
6673 Maggia

www.acvallemaggia.ch

info@acvallemaggia.ch

3° Torneo Seniori 50+
Sabato 25 agosto 2018

L'ACVM non siamo solo noi,ma anche voi!

SEMIFINALE
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
‘FCSoIduno ‘ASRiarena ‘ ‘ 0 ‘ 1 H 0 ‘ 1 H ‘ ‘
1A 2B
‘USSant'Antonino ‘FCBUren ‘ ‘ 3 ‘ 0 H 3 ‘ 0 H ‘ ‘
1B 2A
FINALE 9° POSTO
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
AC Vallemaggia AS Villa Luganese ‘ ‘ 2 ‘ 1 H 2 ‘ 1 H ‘ ‘
5A 5B
FINALE 7° POSTO
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
FC Brusino AS La Turrita ‘ ‘ 0 ‘ 1 H 0 ‘ 1 H ‘ ‘
4A 4B
FINALE 5°POSTO
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
AC Sementina Losone Sportiva ‘ ‘ 3 ‘ 4 H 1 ‘ 1 H 2 ‘ 3 ‘
3A 3B
FINALE 3° POSTO
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
FC Solduno FC Blren ‘ ‘ 2 ‘ 0 H 2 ‘ 0 H ‘ ‘
Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22
FINALE 1° POSTO
Ris.finale
Squadre piu rigori Ris.partita Rigori
AS Riarena US Sant'Antonino ‘ ‘ 0 ‘ 1 H 0 ‘ 1 H ‘ ‘

Vincitore partita 21

Vincitore partita 22


http://www.acvallemaggia.ch/

