

Associazione Calcio Vallemaggia

CP 44 6673 Maggia

www.acvallemaggia.ch

info@acvallemaggia.ch

L'ACVM non siamo solo noi, ma anche voi!

3° Torneo Seniori 50+

Sabato 25 agosto 2018 Campo la Pineta Maggia

Gruppo A

AC Vallemaggia

FC Solduno

AC Sementina

FC Büren

FC Brusino

Gruppo B

AS Riarena

Losone Sportiva

US Sant'Antonino

AS La Turrita

AS Villa Luganese

Campo A

	Gruppo A					
Gara nr.	Ora	Squadre		R	Ris.	
1	14:00	AC Vallemaggia	FC Solduno	0	1	
2	14:20	AC Sementina	FC Büren	0	0	
3	14:40	FC Brusino	AC Vallemaggia 1		0	
4	15:00	FC Solduno	AC Sementina	1	0	
5	15:20	FC Büren	FC Brusino	2	1	
6	15:40	AC Vallemaggia	AC Sementina 0		0	
7	16:00	FC Solduno	FC Büren 0		0	
8	16:20	FC Brusino	AC Sementina 2		3	
9	16:40	FC Büren	AC Vallemaggia 0		0	
10	17:00	FC Brusino	FC Solduno	0	0	

Campo B

	Gruppo B					
Gara nr.	Ora	Squadre			Ris.	
1	14:00	AS Riarena	Losone Sportiva	1	1	
2	14:20	US Sant'Antonino	AS La Turrita	1	0	
3	3 14:40 AS Villa Luganese		AS Riarena	0	1	
4 15:00		Losone Sportiva	US Sant'Antonino	0	2	
5	15:20	AS La Turrita	AS Villa Luganese	3	2	
6 15:40		AS Riarena	US Sant'Antonino	1	0	
7 16:00		Losone Sportiva	AS La Turrita	2	1	
8 16:20 AS Villa Lugar		AS Villa Luganese	US Sant'Antonino	0	3	
9 16:40 AS La Turrita		AS La Turrita	AS Riarena	2	0	
10 17:00 AS Villa Lug		AS Villa Luganese	Losone Sportiva	1	3	

Rigori			
	3	1	

Le partite durano 15'

In caso di parità vengono calciati 3 calci di rigore.

Grigliata 19:30

TO THE MARKET

Associazione Calcio Vallemaggia

CP 44

6673 Maggia
www.acvallemaggia.ch

info@acvallemaggia.ch

L'ACVM non siamo solo noi,ma anche voi!

3° Torneo Seniori 50+

Sabato 25 agosto 2018

SEMIFINALE

Squadre						Ris.finale
1A 28 28 28 28 28 28 28 28 29 20 20 20 20 20 20	Gara nr.	Ora	Campo	Squadre		più rigori Ris.partita Rigori
17:30 B US Sant'Antonino FC Büren 3 0 3 0	21	17:30	Α	FC Solduno	AS Riarena	0 1 0 1
18				1A	2B	
FINALE 9° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori R	22	17:30	В	US Sant'Antonino	FC Büren	3 0 3 0
Ris.finale				1B	2A	
Squadre					FINALE 9° POSTO	
2 1 2 2						Ris.finale
FINALE 7° POSTO Ris.finale Squadre Più rigori Ris.partita Rigori 24 17:50 B FC Brusino AS La Turrita 4A 4B FINALE 5° POSTO Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori 25 18:10 B AC Sementina Losone Sportiva 3 4 1 1 2 3 3A 3B FINALE 3° POSTO Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori 2 0 2 0 FC Büren Squadre FC Büren Sconfitto partita 21 FINALE 1° POSTO Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.finale Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Rigori O 1 0 1				:	Squadre	più rigori Ris.partita Rigori
FINALE 7° POSTO Ris.finale Squadre Più rigori Ris.partita Rigori AS La Turrita AA FINALE 5° POSTO Ris.finale Squadre Più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Squadre Più rigori Ris.partita Rigori AC Sementina Losone Sportiva 3 4 1 1 2 3 3A 3B FINALE 3° POSTO Ris.finale Squadre Più rigori Ris.partita Rigori 2 0 2 0 FC Büren Sconfitto partita 21 FINALE 1° POSTO Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale Rigori Di rigori Ris.partita Rigori Di rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Di rigori Ris.partita Rigori	23	17:50	Α	AC Vallemaggia	AS Villa Luganese	2 1 2 1
Squadre				5A	5B	
Squadre					FINALE 7° POSTO	
AS La Turrita						Ris.finale
FINALE 5°POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 25 18:10 B AC Sementina Losone Sportiva 3 4 1 1 2 3 Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 26 18:10 A FC Solduno FC Büren Sconfitto partita 21 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori US Sant'Antonino 0 1 0 1						più rigori Ris.partita Rigori
Squadre	24	17:50	В	FC Brusino		
Squadre				4A		
Squadre					FINALE 5°POSTO	D: C 1
25 18:10 B AC Sementina Losone Sportiva 3 4 1 1 2 3 FINALE 3° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 26 18:10 A FC Solduno FC Büren 2 0 2 0 1 Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori O 1 0 1						
FINALE 3° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 26 18:10 A FC Solduno FC Büren 2 0 2 0 Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori O 1 0 1						
FINALE 3° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 26 18:10 A FC Solduno FC Büren Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori O 1 0 1	25	18:10	В		·	3 4 1 1 2 3
Squadre Squadre Squadre Più rigori Ris.partita Rigori 2 0 2 0 Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori O 1 0 1						
Squadre più rigori Ris.partita Rigori 26 18:10 A FC Solduno FC Büren 2 0 2 0 Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori O 1 0 1					FINALE 3° POSTO	
26 18:10 A FC Solduno FC Büren 2 0 2 0 Sconfitto partita 21 Sconfitto partita 22 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 27 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1						
Sconfitto partita 21 FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1						
FINALE 1° POSTO Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1	26	18:10	Α			2 0 2 0
Squadre Squadre Ris.finale più rigori Ris.partita Rigori 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1						
Squadre più rigori Ris.partita Rigori 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1					FINALE 1° POSTO	6 I
27 18:30 A AS Riarena US Sant'Antonino 0 1 0 1					Sauadra	
	27	10.20	Λ			
VINCITORE DARTITA Z1 VINCITORE DARTITA ZZ	41	10.30	А	Vincitore partita 21	Vincitore partita 22	0 1 0 1